שפרה חלק

בת רחל ויהונתן דנא

נולדה: כ"ז ניסן ה'תרפ"ב - 25/04/1922

עלתה לארץ: ה'תש"ב - 1942

נפטרה: י"ד תשרי ה'תשע"ח - 04/10/2017

באביב של 1922, מיד לאחר חג הפסח נולדה שפרה לרחל ויהונתן דנא בדמשק, בת בכורה. כמו כל ילדי היהודים באותה תקופה, הלכה גם שפרה לבית-הספר היהודי "אליאנס" (של כל ישראל חברים = כ"ח). כבר בהיותה צעירה, נמשכה אל תנועת הנוער הציוני "החלוץ" ושאפה לעלות ארצה כדי להגשים את רעיונות התנועה שמצאו-חן בעיניה.